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Fra bestyrelsen

Generalforsamling
Dato for atholdelse af generalforsamling udmeldes efter bestyrelsesmedet i juni. Det forventes, at

generalforsamlingen vil kunne aftholdes i august/september 2020.

Brug af Buus’ P-plads

Det er rigtig dejligt at se, at Buus’ P-plads benyttes af mange hver dag!

Nér mange keorer i bil pa det samme relativt lille omréde, opstér der let trafikale udfordringer.
Derfor vil vi gerne indfere ensretning i forbindelse med ind- og udkersel. Har man brug for at
parkere, vil det veere hensigtsmeessigt, at det s& vidt muligt sker i det samme omrade. Vi har lavet
et kort, som skitserer dels hvilken retning, man bedes kere i og dels hvor man bedes parkere.
Kortet kan ses laengere nede.

Hvis man blot standser for at leesse sit barn af/tage sit barn op for derefter at kere videre med det
samme, kan det med fordel ske et sted pa vejen rundt fra indkersel til udkersel. Vi beder om, at

man i de tilfeelde ikke kerer helt frem til ldgen og derefter bakker derfra.

Skolegang fra pa mandag

Vi indferer morgensang igen hver dag fra pd mandag. For at kunne overholde retningslinjerne,
foregér det udenders i Fritterhaven, og det vil hver dag vere kl. 8. Har man lyst, ma man gerne std
uden for hegnet pé fortovet og synge med &)

Se dagsskemaet lazngere nede.

Afstandskravet er &ndret fra 2m til 1m i de fleste tilfeelde — dog skal der i nogle tilfaelde stadig
vare 2 meters afstand, fx til morgensang.
Generelt betyder det, at vi kan bevacge os lidt mere frit rundt i forhold til hinanden, men det

betyder ikke, at afstandskravet er fjernet.

Der er blevet bnet for, at barnene i fritiden kan lege frit med andre bern, dvs. at man ikke lengere

kun mé lege med dem, man er i legegruppe med — dog skal afstanden pd 1m stadig overholdes!
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Lege-/coronagrupperne, som bernene har veeret inddelt i pa skolen, opleses, og klassen bliver i
stedet én stor lege-/coronagruppe. Bernene ma derfor lege/veere sammen med dem, de har lyst til.
I skoletiden dog kun inden for egen klasse! Det vigtigt at understrege, at afstandskravet pd Im

ogsa her skal overholdes!

Vi forventer, at der vil komme flere andringer i retning af det “normale” i labet af de kommende
uger. Vi bevaeger os séledes med sma skridt tilbage mod den skole, vi kendte for Corona, men vi er
der ikke endnu. Heller ikke hvad angér undervisningens indhold. Der er fortsat tale om
nedundervisning, hvilket for vores vedkommende betyder, at timetallene og indholdet i de
forskellige fag afviger fra det, som var planlagt ved skoleérets begyndelse. Se skemaerne for de

forskellige klasser laengere nede.

Sarligt for 6.-8. klasse

Vi gleeder os meget til at tage imod 6., 7. og 8. klasse pd mandag &)

Alle eleverne mader pa skolen kl. 8.00 og har fri til normal tid. Det geelder hver dag. Ved ankomst
vil de fa anvist det udeomrade, hvor de skal opholde sig, indtil det ringer.

KIl. 8 har vi feelles morgensang i fritterhaven, hvorefter 7. og 8. klasse sammen med laererne gér til
klubhuset, hvor de vil have base resten af skoledagen. Cykler medbringes kun, hvis det pa forhand
er aftalt med lereren.

Eleverne gér tilbage til skolen, nér skoledagen er forbi og kan athentes fra Buus’ parkeringsplads,

eller de kan cykle, gﬁ eller tage bussen hjem.

6. klasse vil have base pa skolens omrade sammen med 0.-5. klasse.

For alle barn gaelder det, at de skal have en god, stor madpakke med hver dag (vi serverer stadig
ikke formiddagsfrugt og heller ikke eftermiddagsmad i SFOen) samt varmt udetej inkl. regntej og
vandtat fodtej.

Bussen
Bussen kerer fra paA mandag igen den almindelige rute til normal tid praecis som for Corona-

nedlukningen. Bernene skal dog stadig bruge bagderen ved ind- og udstigning.
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Venteplads ved afhentning pa Storkeredens P-plads

Vi skal stadig gare, hvad vi kan, for at ingen kommer hinanden naermere end 1m. Derfor indferer
vi en “venteplads” for de foreldre, som skal hente deres skolebarn ved Storkeredens
parkeringsplads. Dermed undgér vi, at de skolebern, som har fri, skal forbi/imellem de ventende
foreeldre, nar de gar mod Buus’ P-plads. Et skilt vil vise, hvor ventepladsen er. Vi haber pd jeres

forstaelse.

Storkeredens foraeldre

Storkeredens foraldre ma ogsa gerne benytte stien fra Buus’ parkeringsplads @)

Vedrsrende Minions
Vi ma desvaerre erkende, at vi ikke bliver i stand til at skabe et egentligt Minionsforlgb i &r. Vi vil
inden sommerferien i samarbejde med Storkereden planlagge nogle dage, hvor bernene kan

komme p4 skolen, s de far en fornemmelse af, at de er begyndt lidt i skole inden ferien.

Penalhus mm.

Pga. smitterisiko kan vi stadig ikke udldne blyanter, sakse mm.Vi vil derfor gerne, at I foraldre i
labet af weekenden far sikret, at jeres barn/bern — uanset argang — har folgende med: Penalhus med
spidsede blyanter, farveblyanter, viskeleder, lineal, saks og limstift. Derudover skal eleverne i 5.,

6., 7. og 8. klasse ogsé have deres computer el.lign. med.

Braende

Vi laver ofte bél i denne tid, og vores brande er ved at vasre brugt op. S er der nogen, der har

noget til overs, vil vi med taknemmelighed tage imod det®@)

Elev flytter
Milan fra 2. klasse har sidste skoledag hos os i morgen. Han begynder pa Logster Skole pa

mandag. Vi takker for denne gang og ensker Milan og hans familie held og lykke fremover

Ugebrevet i nzeste uge udkommer onsdag

Pga. Kristi Himmelfartsferien er deadline for ugebrevet i naste uge flyttet til onsdag kl. 12.00.




SFO
Husk tilmelding til SFO i sommerferien. Vi vil gerne here fra alle, ogsé dem der ikke har brug for

pasning, senest 20. maj.

Hilsen Peter

Bus om morgenen
Alle der kommer med den forste slgjfe om morgenen skal melde sig ved Forfatterhuset, sd

morgenvagten har styr pd, hvem der er kommet.

Ingen forzldrerengering indtil videre.

Vilsted Friskoles personale ensker jer en rigtig god uge (&




Skema for 0.-2.klasse

8.00-8.20

8.20-8.30

8.30-9.15

9.15-9.25

9.25-9.35

9.35-9.50

9.50-10.00

10.00-10.45

10.45-10.55

10.55-11.10

11.10-11.40

11.40-11.50

11.50-12.20

12.20-12.30

Leererne vasker haender med eleverne

Morgensang |:<§E

Handvask <

Handcreme

Undervisning
Handvask ¢

Frugt )

Frikvarter
Handvask
Undervisning
Handvask ¢
Madpakker &

Frikvarter

Handvask

o

Handcreme
Undervisning

Handvask ¢
Duksning/SFO &



Skem for 3.-8.klasse

8.00-8.20

8.20-8.30

8.30-9.15

9.15-9.25

9.25-9.35

9.35-9.50

9.50-10.00

10.00-10.45

10.45-10.55

10.55-11.10

11.10-11.40

11.40-11.50

11.50-12.35

12.35-12.45

12.45-12.55

12.55-13.45

Morgensang %:

Héandvask ¢

Handcreme
Undervisning
Handvask ¢

Frugt é

Frikvarter
Handvask
Undervisning
Handvask ¢
Madpakker ¢

Frikvarter

Handvask

Handcreme

Undervisning
Frikvarter
Handvask €

Undervisning + duksning ¢/



SKEMA for 0. klasse
Galdende fra 18/5-2020

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag
Morten Morten Mette Morten + Mette | Mette
Matematik Matematik Dansk Dansk/Matematik | Dansk




LARERE | 1. KLASSE

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag
Mathias Mathias Mathias Helle Morten
Dansk/Emne | Dansk/Emne | Dansk/Emne | Matematik | Naturfag




SKEMA for 2. klasse
Galdende fra 18/5-2020

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag
Marianne Pernille Pernille Marianne Pernille
Dansk Matematik Matematik Dansk Matematik

Naturfag Naturfag Naturfag
Engelsk Engelsk Engelsk
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SKEMA for 4. klasse

Gaeldende fra 18/5-2020

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag
Pernille Peter Peter Pernille Lis
Matematik Dansk Dansk Matematik Engelsk
Naturfag Historie Historie Naturfag
Handarbejde Handarbejde




JaAadpj bo wi) ‘syps
‘1aspIdsjupA|q JapapIaXsIA 424upAlq paw snyjpuad ‘|paul] Uaindwod j2ppjdo :HSnH

aupqgJpouoow/spoid-d :2uozapn

. pauy, yijowasoyy  2sjebaaag ysj2bu3 Y14DW4DWN Wil Y
apn 2pn 2pN opn 2PN ewiye
ysuopg NSAL jysuog ysjebu3 NSAL | mE:.m
jySUDQ  LDW2LDW ssup@ Cysjebuz  ypwepW Wl

Bubsuabioyy Bupsuabioyw Bupsusbioywy Bupsuabiow  Bupsuabiow

bopsaol Bopsai)

ASSVYIN'S YWIIS



DAGSSKEMA 6. KLASSE

08.00-08.20 Morgensang
08.20-08.30 Hdéndvask- hdndcreme
08.30-09.15 Undervisning
09.15-09.25 Hdandvask
09.25-09.35 Frugt
09.35-09.50 Frikvarter

09.50 - 10.00

Handvask

10.00 —10.45

Undervisning - ude

10.45-10.55

Hdndvask

10.55-11.10 Madpakker
11.10-11.40 Frikvarter
11.40-11.50 Hdndvask
11.50-12.35 Undervisning
12.35-12.45 Frikvarter
12.45-12.55 Hdndvask-hdndcreme
12,55~ 13:35 Undervisning
13.35-13.45 Duksning
UGESKEMA
ONSDAG [ORSD/ FREDAG
Matematik Dansk Tysk Dansk Engelsk
Matematik Teoretisk
madkundskab
Helle Ida Helle Ida Tanja




SKEMA for 7. klasse

Galdende fra 18/5-2020

Klassevaerelse: Klubhuset

Mandag

Tirsdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Engelsk/Emne
LC

Naturfag/matematik

SA

Tysk/Emne

LC

Dansk
MB

Emne
MB




SKEMA for 8. klasse

Gaeldende fra 18/5-2020

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag
Peter Kasper Sonja Lis Kasper
Dansk Matematik Naturfag Tysk Matematik
Historie Tema Engelsk







